
VYSOCE EFEKTIVNÍ ČERNOBÍLÁ 
MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ PRO FORMÁT A4 
S MOŽNOSTÍ RYCHLÉHO SKENOVÁNÍ 
Spolehlivá a všestranná zařízení nabízejí širokou řadu funkcí přizpůsobených 
požadavkům vytížených pracovních skupin

Řada imageRUNNER 1643 II

PRODUKTIVITA

UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ ZABEZPEČENÍ

SPRÁVA 
A ÚDRŽBA PŘIPOJENÍ 

UDRŽITELNOST



Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2021

  PRODUKTIVITA

• Rychlý automatický oboustranný tisk a rychlé 
jednoprůchodové oboustranné skenování 
urychluje digitalizaci dokumentů 

• Přizpůsobení aplikací na obrazovce zvyšuje 
efektivitu pracovních postupů

• Vysoká vstupní kapacita papíru až 2 300 listů
• Podpora různých typů a velikostí médií 

umožňuje tvorbu pracovního postupu 
odpovídajícího individuálním požadavkům na 
tisk 

RYCHLÝ PŘEHLED

• Tisk, kopírování, skenování a SEND
• Dotyková obrazovka TFT LCD s úhlopříčkou 12,7 cm (5˝)
• Rychlost tisku: 43 str./min (A4) 
• Rozlišení tisku: až 1 200 × 1 200 dpi 
• Automatický oboustranný tisk
• Rychlost skenování: až 70 obr./min při jednoprůchodovém 

oboustranném skenování
• Podpora uniFLOW a přímé připojení ke cloudu
• Připojení pomocí kabelové sítě, Wi-Fi, USB a kódu QR
• Maximální vstupní kapacita papíru: 2 300 listů

Canon imageRUNNER 1643i II

• Tisk, kopírování, skenování, SEND a faxování
• Dotyková obrazovka TFT LCD s úhlopříčkou 12,7 cm (5˝)
• Rychlost tisku: 43 str./min (A4) 
• Rozlišení tisku: až 1 200 × 1 200 dpi 
• Automatický oboustranný tisk
• Rychlost skenování: až 70 obr./min při jednoprůchodovém 

oboustranném skenování
• Podpora uniFLOW a přímé připojení ke cloudu
• Připojení pomocí kabelové sítě, Wi-Fi, USB a kódu QR
• Maximální vstupní kapacita papíru: 2 300 listů

Canon imageRUNNER 1643iF II

Řada imageRUNNER 1643 II

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU VÝZVU PŘIZPŮSOBENÉ NA MÍRU

Služby pro digitální transformaci (DTS) společnosti Canon spojují přední hardware a software do integrovaného technologického ekosystému navrženého 
k podpoře zákazníků při digitální transformaci. Tato nabídka kombinuje řešení pro řízení tiskových služeb a spolupráci na pracovišti a pomáhá tak 
uživatelům získat přehled a kontrolu nad celým životním cyklem dokumentů.

ŘÍZENÉ TISKOVÉ SLUŽBY SPOLUPRÁCE NA PRACOVIŠTI
ZAŘÍZENÍ 

S PODPOROU CLOUDU

Pokročilé služby

Základní služby Pokročilá řešení pro snímání 
dokumentů

Řešení pro automatizaci procesů

Řešení pro připojení ke cloudu

  UDRŽITELNOST

• Nízká hodnota TEC (typická spotřeba elektrické 
energie) a režim spánku snižují spotřebu 
energie, a provozní náklady 

• Režim spánku a toner s nízkým bodem tání ještě 
více snižují spotřebu energie 

• Automatický oboustranný tisk a cloudové 
úložiště snižují spotřebu papíru

  UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ 

• Intuitivní ovládání pomocí dotykové obrazovky 
TFT LCD s úhlopříčkou 12,7 cm (5˝) 

• Skenování a převod dokumentů do souborů 
PDF, ve kterých lze vyhledávat text 

• Snadná výměna tonerové kazety typu „vše 
v jednom“

• Kompaktní design umožňuje optimální 
uspořádání kanceláře

  SPRÁVA A ÚDRŽBA

• Centrální správa všech zařízení v síti pomocí 
softwaru iWeMC a další možností vzdálené 
správy

• Kompatibilita se softwarovými řešeními 
uniFLOW společnosti Canon umožňuje sledovat 
tiskové úlohy a vytvářet o nich zprávy

• Služba e-Maintenance dokáže zvýšit 
provozuschopnost pomocí vzdálené diagnostiky, 
automatizovaných odečtů stavů počítadel 
a sledování spotřebního materiálu 

  PŘIPOJENÍ

• Možnost připojení pomocí sítě Wi-Fi a kódu QR 
pro práci na tabletech a smartphonech

• Aplikace PRINT Business od společnosti Canon 
přidává další funkce pro tisk a skenování 
z mobilních zařízení

• Připojte se ke cloudu přímo ze zařízení, čímž 
získáte snadno přístupné úložiště, nebo 
prostřednictvím uniFLOW Online od společnosti 
Canon, který nabízí pokročilé a zabezpečené 
pracovní postupy skenování

  ZABEZPEČENÍ

• Řízení přístupu ověřováním přes zařízení nebo 
v cloudu

• Funkce šifrování formátu PDF poskytuje 
vysokou úroveň ochrany dat, zatímco funkce 
souborů PDF s podpisem zařízení generuje 
certifikaci odesilatele

• Zvyšte zabezpečení v celé síti pomocí sady 
protokolů IPsec, kontroly Online Protocol Status 
a technologii TLS 1.3

• Zařízení je chráněno systémem ověřování  
při spouštění, které zabraňuje neoprávněným 
změnám operačního systému


